

Výkaz výměr - veřejná zakázka malého rozsahu č. HPS/7/2023 s názvem:
 „HPS/Ďáblice - Louka vzpomínek - založení květnaté louky“

Rozpočet zahradnických prací - LOUKA VZPOMÍNEK						
č. pol.	č.cen. položky	popis položky dle ÚRS 823-1,2	měr. jedn.	výměra	ceny v Kč	
					jedn. cena (za ks, m2 apod.)	dodávka (jedn. cena x výměra)
PŘÍPRAVA REALIZACE						
1	R	Vytyčení řešených ploch/záhonů	m ²	2666	5,00 Kč	13 330,00 Kč
2	vlastní kalkulace	Značkovací reflexní (neonový) sprej FLUO TP Soppec (500 ml)	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
OCHRANA STÁVAJÍCÍCH DŘEVIN						
3	vlastní kalkulace	Vymezení ochranného pásma dřevin	hod	1	500,00 Kč	500,00 Kč
PŘÍPRAVA A ODPLEVENÍ PŮDY						
4	vlastní kalkulace	Zpravení travního drnu a příprava půdy zakladačem trávníku	m ²	2666	10,00 Kč	26 660,00 Kč
5	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 - vyhrabání travního drnu	m ²	2666	8,00 Kč	21 328,00 Kč
6	183 40-3161	obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2666	1,00 Kč	2 666,00 Kč
7	vlastní kalkulace	Uložení odpadu na skládku	t	3	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU A KVĚTNATÉ LOUKY						
8	181 45-1131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m ² výsevem včetně utužení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	1740	18,00 Kč	31 320,00 Kč
9	R	specifikace: RSM 2.4 bylinný trávník	kg	20	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč
		ztratné 3%	%			600,00 Kč
10	vlastní kalkulace	Založení květnaté louky na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utužení v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	926	25,00 Kč	23 150,00 Kč
11	R	specifikace: Směs pro květnaté louky (KARNEVAL BAREVNÁ SMĚS DO SUCHA) 5g/m ²	kg	4,63	12 720,09 Kč	58 894,00 Kč
		ztratné 3%	%			1 766,82 Kč
12	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2666	5,00 Kč	13 330,00 Kč
13	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	2666	5,00 Kč	13 330,00 Kč
VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN						
14	183 11-1112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m ³	kus	27	11,20 Kč	302,40 Kč
15	184 10-2111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	27	39,20 Kč	1 058,40 Kč
16	R	specifikace: popínavá dřevina		27	120,00 Kč	3 240,00 Kč
		ztratné 3%	%			97,20 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY						
17	998 23-1411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m	t	3	840,00 Kč	2 520,00 Kč
18	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3	764,00 Kč	2 292,00 Kč
19	vlastní kalkulace	Dopravné	kus	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
20	vlastní kalkulace	Zařízení staveniště	%	0,01	249 684,82 Kč	2 496,85 Kč

Cena celkem bez DPH	252 181,67 Kč
Cena celkem s DPH	300 211,78 Kč